令和３年９月 24 日

岡山県中学校備南西地区

          様

岡山県中学校体育連盟備南西地区

会   長   村  下    徹

備南西地区中体連バレーボール専門部

顧問校長   谷  本    学

井  元  重  文

（公印省略）

令和３年度  備南西地区秋季体育大会（バレーボール競技）

競技役員派遣依頼について

平素より、本連盟の活動に格別のご理解ご尽力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、標記の大会を下記日程により開催いたしますので、校務多端のとこ

ろ誠に恐縮ではございますが、よろしくお願いいたします。

記

１  大 会 名    令和３年度備南西地区秋季体育大会（バレーボール競技）

２  期 日   令和３年 10 月３日（日）

         開館   8： 00

競技開始  8： 40

３  場 所   男子  鴨方中学校体育館（浅口市鴨方町鴨方 780）

女子  高屋中学校体育館（井原市高屋町２丁目９−１）

４  備  考   ○旅費は中体連備南西地区が支払います。

印鑑をご持参ください。

         ○何かご不明な点がございましたら、事務局へご連絡く

ださい。

事務局：笠岡市立笠岡西中学校  担当 成石

（笠岡市笠岡 3797 番地） TEL（0865） 63-3586